
 

C O M UN E  D I  BARI 
Determinazione 

2021/11741 

2021/210/00961 

 Ripartizione Politiche Educative-Giovanili e del Lavoro 

Pos Politiche del Lavoro 

 

Data Adozione: 17/09/2021 

Altri Settori:  

 

Estensore: Caterina Nardulli 

Responsabile 

Proponente: 

 

Sottoscrizione 

Dirigente: 

Apposto 

Visto Ufficio Mandati:  

Visto Ragioniere Capo:  

 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI CONCESSIONE DELL’INDENNITÀ UNA TANTUM E 

APPROVAZIONE DEL II ELENCO DI N. 849 IMPRESE “AMMESSE”, “ESCLUSE” 

E “IN ISTRUTTORIA”, CHE HANNO PRESENTATO CANDIDATURA DAL 

28/07/2021 AL 10/09/2021, NEL RISPETTO DELL’ORDINE CRONOLOGICO DI 

COMPLETAMENTO DELLE STESSE COME DA NOTIFICA DI CHIUSURA DELLA 

DOMANDA PRODOTTA DAL SISTEMA.  

POC CITTÀ METROPOLITANE 2014 - 2020 – POC CITTÀ METROPOLITANE 

2014 - 2020 –PROGETTO POC_BA_I.3.1.1 “OPEN D_BARI 2” PER 

L’ASSEGNAZIONE DI UNA “INDENNITÀ UNA TANTUM” A SOSTEGNO DELLA 

RIPRESA DELLE ATTIVITÀ COLPITE DALLA CRISI DERIVANTE 

DALL’EMERGENZA SANITARIA COVID-19– CUP DI SCOPO J97H21002540007.  

 

 

 



Responsabili procedimento Data Visto 

  

Dirigenti Data Firma Digitale 

Francesco Lacarra 

 

APPOSTA IL 17/09/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Provvedimento di concessione dell’indennità una tantum e approvazione del II Elenco di 

n. 849 imprese “AMMESSE”, “ESCLUSE” e “IN ISTRUTTORIA”, che hanno presentato 

candidatura dal 28/07/2021 al 10/09/2021, nel rispetto dell’ordine cronologico di 

completamento delle stesse come da notifica di chiusura della domanda prodotta dal 

sistema.  

POC CITTÀ METROPOLITANE 2014 - 2020 – POC CITTÀ METROPOLITANE 2014 - 2020 –

PROGETTO POC_BA_I.3.1.1 “OPEN D_BARI 2” PER L’ASSEGNAZIONE DI UNA 

“INDENNITÀ UNA TANTUM” A SOSTEGNO DELLA RIPRESA DELLE ATTIVITÀ COLPITE 

DALLA CRISI DERIVANTE DALL’EMERGENZA SANITARIA COVID-19– CUP di scopo 

J97H21002540007.  

 

PREMESSO CHE 

- con provvedimento sindacale del 28/12/2015 prot. n. 314918 è stato confermato alla Dirigente 

Amministrativa, dott.ssa Paola Bibbò, l’incarico di direzione della Ripartizione Politiche Educative, 

Giovanili e del Lavoro per anni 3 con decorrenza dal 01/01/2016, in prorogatio; 

- con disposizione di servizio prot. n. 11931 del 14/01/2019, il Direttore della Ripartizione Politiche 

Educative, Giovanili e del Lavoro assegnava al funzionario Francesco Lacarra, per il periodo dal 

06/01/2019 al 31/12/2021, l’incarico di titolare della Posizione Organizzativa “Politiche del Lavoro”. Con 

disposizione di servizio succitata, il Direttore della Ripartizione Politiche Educative, Giovanili e del 

Lavoro delegava altresì il funzionario Francesco Lacarra alla responsabilità con relativa firma delle D. D. 

d’impegno e di liquidazione con conseguente gestione per le attività delegate del cento di costo 465;  

- con disposizione di servizio prot. n. 0224178/2021 del 06/09/2021, a seguito di comunicazione di 

assenza del Dirigente della Ripartizione PEGL, il Direttore Generale ha disposto la sua sostituzione 

con l’Avv. Roberta Lorusso, Direttore del Municipio 1, dal giorno 06/09/2021 al 22/10/2021, ovvero  

sino al rientro in servizio della Dott.ssa Paola Bibbò; 

 

RICHIAMATA 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19.05.2021 che ha approvato la nota di 

aggiornamento al DUP 2021/2023, il Bilancio di Previsione 2021/2023 del Comune di Bari e i relativi 

allegati; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 394 del 22.06.2021 che ha approvato il PEG 2021/2023, 

integrato con il PDO/Piano della performance; 

 

VERIFICATA, in relazione al presente provvedimento, l’insussistenza dell’obbligo di  astensione e dato 

atto, quindi, che non sussiste alcuna posizione di conflitto di interessi, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 

6-bis, della l. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della l. n. 190/2012. 



 

CONSIDERATO l'evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo 

dell'epidemia e l'incremento dei casi sul territorio nazionale, che hanno reso necessario intervenire 

con ulteriori misure volte a garantire l’uniformità nell'attuazione dei programmi di profilassi elaborati, 

e tra queste il DECRETO-LEGGE n. 44 del 1° aprile 2021 che ha previsto la proroga, fino al 30 aprile 

2021, delle disposizioni di chiusura e/o di riduzione di alcune attività economiche previste nel 

precedente DPCM del 2 marzo 2021, oltre che di alcune misure del decreto-legge n. 30 del 13 marzo 

2021; 

 

CONSIDERATO altresì che: 

- con Deliberazione n. 390 del 16/06/2021 la Giunta Comunale ha approvato  il nuovo intervento 

“OPEN D_Bari 2”, per l’assegnazione di una ulteriore “indennità una tantum” a sostegno della ripresa 

delle attività danneggiate dalle sospensioni disposte come predetto per il contenimento del contagio 

da COVID_19, in considerazione della disponibilità del plafond economico ancora disponibile;  

- con Determinazione Dirigenziale n. 2021/08723 del 08/07/2021 (nr. cronol di Rip. 2021/176/00049) 

l’Organismo Intermedio del programma ha approvato, ai sensi del punto 5 della Delibera di Giunta 

Comunale n. 244 del del 12 aprile 2018, la scheda del progetto POC_BA_I.3.1.i denominato “OPEN 

D_Bari 2”, redatta dal RUP sulla scorta degli indirizzi forniti dalla Giunta Comunale con Delibera n. 390 

del 16.06.2021, e autorizzato il finanziamento a valere sul POC Metro per l’importo complessivo di € 

3.543.360,26, di cui € 3.382.000,00 sono in favore della “indennità una tantum” nella forma di “Aiuti 

di importo limitato” di cui alla sezione 3.1 del Temporary Framework;  

- con Determinazione dirigenziale n. 2021/09287 del 15/07/2021 (Nr. cron. Rip. 2021/210/00761), 

esecutiva, si è proceduto con: 

1. l’approvazione del nuovo Avviso Pubblico  “OPEN D_Bari 2” e dell’Allegato 2 (Format della richiesta 

di indennità con autodichiarazioni attestanti il possesso dei requisiti e dichiarazione sostitutiva di atto 

notorio), unitamente all’Allegato 1 (Elenco dei codici ATECO ammessi a richiedere l’indennità), già 

approvato con D.G.C. n. 390 del 16/06/2021, contestualmente con: 

2. l’accertamento in entrata della somma di € 3.180.000,00, quale contributo concesso dall’Agenzia 

della Coesione Territoriale,  sul Bilancio 2021,  Cap. E. 30492, C.d.C. 465, Codice SIOPE 

E.2.01.01.01.006 - Trasferimenti correnti da enti di regolazione dell'attività economica;  

3. l’impegno della somma di € 3.180.000,00, sul Bilancio 2021, Cap. U. 21013, C.d.C. 465, Codice 

SIOPE U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese; 



- con Determinazione Dirigenziale n. 2021/210/00780 del 21/07/2021, il predetto Atto è stato 

integrato al fine della sostituzione ed approvazione dell’’Allegato 1 – Elenco dei codici ATECO ammessi 

a richiedere l’indennità;   

 

ATTESO che, da parte del R.U.P., sono stati effettuati e completati tutti gli adempimenti di cui all’art. 

7 del prescritto Avviso Pubblico, inoltre sono stati svolti tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in fase 

di candidatura, compresa l’acquisizione del DURC, in favore di n. 849 istanze pervenute tramite 

piattaforma dal 28/07/2021 al 10/09/2021, nel rispetto dell’ordine cronologico di completamento delle 

stesse come da notifica di chiusura della domanda prodotta dal sistema; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO, ad esito della predetta procedura di verifica istruttoria, 

si ritiene opportuno procedere con l’adozione del presente provvedimento volto a: 

1. Approvare il II Elenco composto da n. 849 imprese che hanno presentato candidatura a partire 

dal 28/07/2021 al 10/09/2021, nel rispetto dell’ordine cronologico di completamento delle stesse 

come da notifica di chiusura della domanda prodotta dal sistema, come di seguito specificato: 

Allegato A - sono n. 258 le imprese “AMMESSE” a ricevere la “indennità una tantum”, inserite nel 

rispettivo foglio annesso alla presente determinazione, quale documento sostanziale e integrante, per 

un importo totale pari a € 386.000,00, di cui: 

 N. 257 da 1.500,00 euro, per un totale di euro 385.500,00 
 N. 1 da 500,00 euro, per un totale di euro 500,00;  

Allegato B – sono n. 140 le imprese “ESCLUSE”, inserite nel rispettivo foglio annesso alla presente 

determinazione, quale documento sostanziale e integrante; 

Allegato C – sono n. 90 le imprese “IN ISTRUTTORIA”, inserite nel rispettivo foglio annesso alla 

presente determinazione, quale documento sostanziale e integrante, e in favore delle quali si 

accantona la somma pari ad € 108.000,00, a copertura dell’importo previsto e nel rispetto della 

cronologia dell’orario e della data di candidatura, di cui: 

 N. 63 da 1.500,00 euro, per un totale di euro 94.500,00 
 N. 27 da 500,00 euro, per un totale di euro 13.500,00; 

2. Concedere la indennità una tantum in favore delle imprese risultate ammesse come prescritto;  

 

 

VISTI 

- l’art. 102 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 



- lo Statuto del Comune di Bari; 

- la normativa vigente in materia di contabilità degli Enti locali; 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa e che qui di seguito si intendono integralmente riportati: 

1) DI APPROVARE il II Elenco composto da n. 849 imprese che hanno presentato candidatura a 

partire dal 28/07/2021 al 10/09/2021, nel rispetto dell’ordine cronologico di completamento delle 

stesse come da notifica di chiusura della domanda prodotta dal sistema, come di seguito specificato: 

Allegato A - sono n. 258 le imprese “AMMESSE” a ricevere la “indennità una tantum”, inserite nel 

rispettivo foglio annesso alla presente determinazione, quale documento sostanziale e integrante, per 

un importo totale pari a € 386.000,00, di cui: 

 N. 257 da 1.500,00 euro, per un totale di euro 385.500,00 
 N. 1 da 500,00 euro, per un totale di euro 500,00;  

Allegato B – sono n. 140 le imprese “ESCLUSE”, inserite nel rispettivo foglio annesso alla presente 

determinazione, quale documento sostanziale e integrante; 

Allegato C – sono n. 90 le imprese “IN ISTRUTTORIA”, inserite nel rispettivo foglio annesso alla 

presente determinazione, quale documento sostanziale e integrante, e in favore delle quali si 

accantona la somma pari ad € 108.000,00, a copertura dell’importo previsto e nel rispetto della 

cronologia dell’orario e della data di candidatura, di cui: 

 N. 63 da 1.500,00 euro, per un totale di euro 94.500,00 
 N. 27 da 500,00 euro, per un totale di euro 13.500,00 

2) DI CONCEDERE la indennità una tantum in favore delle imprese risultate ammesse, ai sensi degli 

artt. 7 e 8 dell’Avviso Pubblico;  

3) DI DARE ATTO che con Determinazione dirigenziale n. 2021/09287 del 15/07/2021 (Nr. cron. Rip. 

2021/210/00761), esecutiva, si è proceduto contestualmente ad: 

 accertare in entrata la somma di € 3.180.000,00, quale contributo concesso dall’Agenzia 

della Coesione Territoriale,  sul Bilancio 2021,  Cap. E. 30492, C.d.C. 465, Codice SIOPE 

E.2.01.01.01.006 - Trasferimenti correnti da enti di regolazione dell'attività economica; 

 impegnare la medesima somma di € 3.180.000,00, sul Bilancio 2021, Cap. U. 21013, C.d.C. 

465, Codice SIOPE U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese; 

4) DI DARE ALTRESI’ ATTO che la presente determinazione, non comportando alcun impegno di 

spesa, non necessita del visto di regolarità contabile di cui all’articolo 151, comma 4, del D. Lgs. n. 

267/2000 ed è immediatamente esecutiva, con l’apposizione della firma del Dirigente Responsabile; 



5) DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato ad avvenuta esecutività per 10 

giorni consecutivi all’Albo Pretorio on-line del Comune di Bari       

  

Il Responsabile del Procedimento 

        Rag. Francesco Lacarra 

            

Unità Organizzativa Responsabile:  

    Istruttore amministrativo - Funzionario Amm.vo, Dott.ssa Caterina Nardulli  

    Tel. 080/5772654 - e-mail: c.nardulli@comune.bari.it 

 

 

                                             

 

mailto:c.nardulli@comune.bari.it


 



APPROVAZIONE CONCESSIONE AIUTI

N CODICE RICHIESTA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE AZIENDA IMPORTO CODICE COR CUP

1 6100CA639D4 AMBRUOSI GIANVITO MBRGVT82M30E223T 1.500,00 €  6010954 J97H21009100001

2 6100E91734E2 POLLEX DAVIDE PLLDVD93A30A662L 1.500,00 €  6010955 J97H21009090001

3 61010B331981 D'ASTA SALVATORE DSTSVT88H21F262X 1.500,00 €  6010958 J97H21009130001

4 61010BAA455 CAFFETTERIA MANHATTAN DE F.LLI COSOLA DI COSOLA MICHELE & C. S.N.C. 07160270729 1.500,00 €  6010959 J97H21009110001

5 61010BD536A4 MARECHIARO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 04077160721 1.500,00 €  6010960 J97H21009120001

6 61010CFDFD6 NARCISO BELLEZZA E BENESSERE DI CARLONE CAROLINA CRLCLN93L53A662H 1.500,00 €  6012103 J97H21011680001

7 61010DD91B75 SINESI SRL 03385620723 1.500,00 €  6010961 J97H21009140001

8 61010EE217E1 ABBATICCHIO S.R.L. 05804180726 1.500,00 €  6010962 J97H21009160001

9 610111C0437 ANAGNI FURS S.R.L.S 08021990729 1.500,00 €  6010963 J97H21009150001

10 6101123335B4 TENERELLI MICHELE TNRMHL72P18A662N 1.500,00 €  6010964 J97H21009180001

11 610114803412 BARNABA' MARIA BRNMRA45M49A662K 1.500,00 €  6010966 J97H21009170001

12 61011A1525D5 GIOIELLI DI CHIARA SAS 05141880723 1.500,00 €  6010967 J97H21009190001

13 61011B92E7 BAR MARTINI DI AMORUSO BARTOLOMEO & C. S.A.S. 04623640721 1.500,00 €  6010968 J97H21009220001

14 61011E281717 OSTERIA DELLE TRAVI IL BUCO DI DE MASTRO GIOVANNI S.N.C. 07901690722 1.500,00 €  6010969 J97H21009200001

15 61011FF41105 NOE GROUP SRLS 08203460723 1.500,00 €  6010970 J97H21009210001

16 610120301E68 STORIE DEL VECCHIO SUD DI MILO CELESTE MLICST65P55A271E 1.500,00 €  6012104 J97H21011670001

17 6101219A3061 NOE GROUP SRLS 08203460723 1.500,00 €  6010995 J97H21009460001

18 610122C935B3 FADAN SRLS 08047710721 1.500,00 €  6010974 J97H21009280001

19 6101236832F7 LITTLE BAR DI GIULIANI DOMENICA & C. SNC 05985750727 1.500,00 €  6010975 J97H21009290001

20 610129A1FD4 L'IMPERO DEL SOLE SAS 05938670725 1.500,00 €  6010976 J97H21009230001

21 610129A925C5 CITTA' VECCHIA DUE SRL 05886190726 1.500,00 €  6010978 J97H21009250001

22 610129CD1806 MAGNO MICHELE MGNMHL57R16A662Y 1.500,00 €  6010980 J97H21009270001

23 61012D0C3DE3 BIAGIO E LORY PARRUCHHIERI PNZBGI70A20L220Z 1.500,00 €  6010982 J97H21009310001

24 61012D56C2 CIOLA FRANCO CLIFNC72S06Z120G 1.500,00 €  6010984 J97H21009370001

25 61013122284 VERDEROSA BOUTIQUE DI VERDEROSA GIUSEPPINA VRDGPP85P51D643P 1.500,00 €  6010987 J97H21009360001

26 610133151BB4 MORETTI GRAZIA MRTGRZ80P56A662A 1.500,00 €  6010988 J97H21009330001

27 6101344C1511 BAMBU' SRLS 07854730723 1.500,00 €  6010989 J97H21009340001

28 610136DC3766 SECRETS DE BEUTE' DI LAURA FIO FIOLRA77H55A662G 1.500,00 €  6010990 J97H21009350001

29 6101390819E2 I COLORI DELLA CASA DI CONSOLE GIOVANNI CNSGNN72C07A662G 1.500,00 €  6010991 J97H21009380001

30 61013E3AE86 DEDICATO DI BARTOLI E CARELLA S.N.C. 07759440725 1.500,00 €  6010992 J97H21009400001

31 6101430911FA MARTORANA GAETANO MRTGTN54A09A662R 1.500,00 €  6010993 J97H21009390001

32 6101494718A6 SCIANNIMANICO FRANCESCO SCNFNC51P16A662Q 1.500,00 €  6010994 J97H21009410001

33 61014A2111E8 ANNA LERARIO LRRNNA91C44A662Y 1.500,00 €  6010996 J97H21009430001

34 610152AA3367 FUIANO NICOLA FNUNCL50D25A662C 1.500,00 €  6010997 J97H21009420001

35 610166D4813 SCIANNIMANICO COSTANZA SCNCTN73P61A662O 1.500,00 €  6010999 J97H21009450001

36 6101758B2E31 GIORDANO SANDRO GRDSDR60B26B354F 1.500,00 €  6011001 J97H21009480001

37 610178361C56 BAR PAUSA CAFFE' SRLS 07671200728 1.500,00 €  6011002 J97H21009490001

38 6101798A3C4 QUADRIFOGLIO S.R.L. 05061870720 1.500,00 €  6011007 J97H21009520001

39 61017C9D29F6 JODY B. PARRUCCHIERI DI BRUNETTA GIORDANA BRNGDN77M57A662X 1.500,00 €  6011008 J97H21009530001

40 61017E7536C2 BENNY'S BAR DI DE GIROLAMO DOMENICO DGRDNC60M17A662T 1.500,00 €  6011009 J97H21009510001

41 610181F72A86 ARREDAMENTI LUCAMANTE S.A.S. 04482720721 1.500,00 €  6011010 J97H21009550001

42 6101847B2CB7 GRAMEGNA GIOVANNI GRMGNN68B04B716Z 1.500,00 €  6011012 J97H21009540001

43 61018977BC7 GRAMEGNA GIOVANNI GRMGNN68B04B716Z 1.500,00 €  6011046 J97H21009720001

44 61018A8B36B3 SEBASTIANI SAS DI FRANCESCO SEBASTIANI 07956580729 1.500,00 €  6011013 J97H21009570001

45 610191341541 PANIFICIO 2000 SNC DEI F.LLI GUERRA E C. 03327270728 1.500,00 €  6011014 J97H21009600001

46 6101B38A2221 LINDA ESTETICA BENESSERE TRULND67T70A662V 1.500,00 €  6011015 J97H21009580001

47 6102605F1E21 QUADRELLI SERENA QDRSRN91C67A662C 1.500,00 €  6011016 J97H21009590001

48 610265692894 GRAN CAFFE' IMBRIANI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 08032860721 1.500,00 €  6011027 J97H21009620001

49 61026A722B62 LEONE ABBIGLIAMENTO S.R.L. 06976810728 1.500,00 €  6011028 J97H21009630001

50 61026A9011F2 LOMARTIRE RACHELE LMRRHL86C56L049A 1.500,00 €  6011030 J97H21009640001

51 61026C3F2A26 DOMANI SRL 08281810724 1.500,00 €  6011031 J97H21009660001

52 61026DCB1316 PACUCCI FABIO PCCFBA65E01A662S 1.500,00 €  6011032 J97H21009670001

53 61026E561631 INVITI SRL 07798780727 1.500,00 €  6011034 J97H21009690001

54 610272BB2212 FASANO DIONISIO FSNDNS66L21A662P 1.500,00 €  6011036 J97H21009700001

55 6102738E2595 RED PASSION DI CASSANO ANTONIO CSSNTN81B13A662Z 1.500,00 €  6011037 J97H21009710001

56 6102771D2974 BELLOMO FRANCESCO BLLFNC63T17A662O 1.500,00 €  6011048 J97H21009750001

57 610277932BF HAREM FARAMARZ DI GOLDOUST FARAMARZ GLDFMR58A09Z224B 1.500,00 €  6011049 J97H21009740001

58 6102795A2BF6 PISCITELLI NICOLA PSCNCL84M17A662K 1.500,00 €  6012102 J97H21011660001

59 61027E0B3152 TISTI ROMINA TSTRMN82B42A662U 1.500,00 €  6011051 J97H21009760001

60 6102803728E1 FERRARA TOMMASO FRRTMS55T24A662G 1.500,00 €  6011052 J97H21009770001

61 610284CB32A6 FERRARI GIUSEPPE FRRGPP47L25A662T 1.500,00 €  6011053 J97H21009780001

62 61029CE1FB2 PASTICCERIA FANELLI DI R. FANELLI E A. SPINELLI SNC 06932840728 1.500,00 €  6011054 J97H21009800001

63 6102A34B2CF2 STACHI SAS 08193240721 1.500,00 €  6011055 J97H21009790001

64 6102AE3CA02 MAPY SASA 06265080728 1.500,00 €  6011058 J97H21009810001

65 6102B4613816 BAR CAVOUR DI TANZI DANIELA TNZDNL67M60A662B 1.500,00 €  6011059 J97H21009830001

66 6102BE032BE1 URBAN S.R.L 07844140728 1.500,00 €  6011061 J97H21009820001

67 6102C2FF974 STACCO SRL & C SNC 06643260729 1.500,00 €  6011062 J97H21009850001

68 6102C7271863 COCO SUN S.A.S. DI COPPA MARIA & C. 06003760722 1.500,00 €  6011064 J97H21009840001

69 6102CB2E18D6 SALVATORE ANGELA SLVNGL75R41A662C 1.500,00 €  6011065 J97H21009860001

70 6102CFAD48A SALVATORE VITTORIA SLVVTR67H45A662L 1.500,00 €  6011066 J97H21009880001

71 6102D9904A3 PIZZERIA, ANTIPASTERIA, ROSTICCERIA DA CARLO DI GRANATA CARMELA E C. S.A.S. 07192310725 1.500,00 €  6011067 J97H21009870001

72 6102E3C237C5 LIPPOLIS ROBERTA LPPRRT84M51A662I 1.500,00 €  6011068 J97H21009890001

73 6102E4491E23 CARLI GRAZIA CRLGRZ72A66H501W 1.500,00 €  6011069 J97H21009900001

74 6102E9E955 VINCENT.CO SRL 07797800724 1.500,00 €  6011070 J97H21009910001

75 6102EE3F4E1 VINCENT.CO SRL 07797800724 1.500,00 €  6011087 J97H21010070001

76 6102EF9F3212 LAMPARELLI DI FRANCESCA PAOLA LAMPARELLI S.N.C. 00077060721 1.500,00 €  6011071 J97H21009940001

77 6102F3642193 LA LOCANDA DI FEDERICO SRL 05473070729 1.500,00 €  6011072 J97H21009920001

78 61030EC937B5 DE BENEDICTIS VINCENZO DBNVCN74R07A662J 1.500,00 €  6011073 J97H21009930001

79 6103A3DE38D4 OSTERIA LE ARPIE DI VIGILANTE VINCENZO VGLVCN66S08A662H 1.500,00 €  6011074 J97H21009950001

80 6103A937DC7 PRESTIGE LUXURY BARBER STUDIO S.R.L. 08059320724 1.500,00 €  6011075 J97H21009960001

81 6103ABD11494 ANTEPRIMA S.R.L.S. 08371410724 1.500,00 €  6011077 J97H21009990001

82 6103B0263422 ZIA MARIA DI STEFANO PELLEGRINO PLLSFN81H15A662J 1.500,00 €  6011078 J97H21009980001

83 6103B24B32C4 IL PICCOLO PRINCIPE DI STRISCIUGLIO MICHELE STRMHL68B13A662G 1.500,00 €  6011079 J97H21009970001

84 6103B2F51329 CENTRO ESTETICO LENA DI TARANTINO FILOMENA TRNFMN65S64A662E 1.500,00 €  6011080 J97H21010000001

85 6103B6421CC7 L'ANGOLO DEL CORNETTO SNC DI VITERBO MARIA E C. 07782260728 1.500,00 €  6011081 J97H21010020001



APPROVAZIONE CONCESSIONE AIUTI

86 6103B6C71C97 I PARRUCCHIERI DI PARTIPILO ANTONIO  PRTNTN58M24A662U 1.500,00 €  6011082 J97H21010010001

87 6103B8803AF4 SIMONE ANGELA SMNNGL64A42A662I 1.500,00 €  6011083 J97H21010030001

88 6103BB103477 LOPS GIUSEPPINA LPSGPP68B43A662L 1.500,00 €  6011084 J97H21010050001

89 6103C0391D56 LAGATTOLLA PIETRO LGTPTR50A30A662K 1.500,00 €  6011085 J97H21010040001

90 6103C2193D86 GIMMA SRLS 08040980727 1.500,00 €  6011086 J97H21010060001

91 6103C45D17D6 DE MARIO GRAZIANA DMRGZN75S66A662U 1.500,00 €  6011185 J97H21010110001

92 6103C9AA2662 CENTRO MUSICA S.A.S. 04384970721 1.500,00 €  6011188 J97H21010090001

93 6103D3C73E64 BAR STELLA DI GERNONE ANGELO GRNNGL63H16A662M 1.500,00 €  6011189 J97H21010080001

94 6103D4292D84 BARBARA NACCI NCCBBR77E56F152J 1.500,00 €  6011190 J97H21010100001

95 6103EDAC22C6 CENTRO BENESSERE VENUS DI FRANCESCA DI MOLFETTA DMLFNC64H59F284J 1.500,00 €  6011191 J97H21010140001

96 6103FCC824C5 DIEGO DEL DUCA DI APRUZZI ANNAMARIA PRZNMR59E65A662L 1.500,00 €  6011192 J97H21010130001

97 6104034CA1 GINEFRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE 07109420724 1.500,00 €  6011193 J97H21010120001

98 61040550545 AUGUSTO BELMONTE BLMGST93D27A662M 1.500,00 €  6011195 J97H21010150001

99 6104067F252 GINEFRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE 07109420724 1.500,00 €  6011213 J97H21010230001

100 610414231372 DOLCEAMARO SRL 05695440726 1.500,00 €  6011194 J97H21010160001

101 61041B3E177E CONNY BOUTIQUE DI CHIARAPPA CONCETTA CHRCCT60S65A662O 1.500,00 €  6011196 J97H21010170001

102 61042103E7E NEWTREND DI LERARIO MICHELE LRRMHL78R24A662J 1.500,00 €  6011198 J97H21010180001

103 610427152D31 SCIACOVELLI GIOVANNI SCCGNN67E10A662N 500,00 €     6011199 J97H21010190001

104 610427A037B2 GRAN PASTICCERIA BAR MODERNO DI SCALERA VITO SCLVTI56S13A662W 1.500,00 €  6011203 J97H21010200001

105 61042E5C2843 LA SODDISFAZIONE SRL 07547830724 1.500,00 €  6011204 J97H21010210001

106 61042EB33297 LOOK BIJOUX SRL 08049360723 1.500,00 €  6011205 J97H21010220001

107 610438241AA4 CORCHIA ELIO CRCLEI43H18A662A 1.500,00 €  6011321 J97H21010260001

108 61045C9F2C25 BAR MUNICIPIO DI MATTEO LARASPATA LRSMTT70A15A662G 1.500,00 €  6011322 J97H21010250001

109 610504441D14 PIV SRL 07814320722 1.500,00 €  6011323 J97H21010240001

110 6105240B2AC7 CAPOGNA SEBASTIANO CPGSST59T11A662R 1.500,00 €  6011324 J97H21010270001

111 61059D0A2E17 DITTA DI MARZO DOMENICO DMRDNC62A27A662L 1.500,00 €  6011325 J97H21010280001

112 61066D8F3797 FREE STYLE DI NIKI PALMIERI PLMNKI76B28A662V 1.500,00 €  6011326 J97H21010290001

113 6106A0B9753 OROLOGERIA GARGANO DI GARGANO GIOVANNI GRGGNN65P13A662N 1.500,00 €  6011327 J97H21010300001

114 6107994FB2E MUSIC HOUSE DI VANNI CLAUDIA VNNCLD68C60L120X 1.500,00 €  6012078 J97H21011600001

115 6107A6412302 BAR DELL'ARCO DI MASTRONARDI ANASTASIA MSTNTS60E44A662C 1.500,00 €  6011328 J97H21010320001

116 6107A92D622 PIZZAMANIA DI VINCENZO RUCCIA RCCVCN71B04A662D 1.500,00 €  6011329 J97H21010310001

117 6107AAEBCD1 ABBRESCIA SAS DI ABBRESCIA NICOLA  & C. 05324430726 1.500,00 €  6011331 J97H21010330001

118 6107AB0FF68 DONNA DI GIOVANNA CAIVANO CVNGNN48B66A662T 1.500,00 €  6011332 J97H21010340001

119 6107B7EC3325 FUTURE PROJECT SRL    07983720728 1.500,00 €  6011333 J97H21010360001

120 6107B8D995 VINCOTTO MARCO VNCMRC89S07A662D 1.500,00 €  6011334 J97H21010350001

121 6107B9E73631 N.A.D. DI DE PALO NICOLA S.A.S. 06847980726 1.500,00 €  6011335 J97H21010380001

122 6107BD5A3726 FUTURE PROJECT SRL    07983720728 1.500,00 €  6011349 J97H21010500001

123 6107C2F41BF6 SMALDINO SRL 07261480722 1.500,00 €  6011337 J97H21010370001

124 6107D0E720E1 GIORDANO MICHELE GRDMHL65T15B354T 1.500,00 €  6011338 J97H21010390001

125 6108019A1405 NAMOUS SAHMADIA NMSSMD81R47Z301I 1.500,00 €  6011340 J97H21010420001

126 61080ECA1697 SHIRODHARA DI CORALLO VALERIA CRLVLR90P55A662G 1.500,00 €  6011341 J97H21010400001

127 6108173C3C92 WILD FREE DI CARNIMEO DAVIDE CRNDVD95E18A662J 1.500,00 €  6011342 J97H21010410001

128 61081BDF1D54 POCKET BAR DI R. DE BENEDICTIS & C. SAS 07517820721 1.500,00 €  6011343 J97H21010430001

129 6108202F701 LA CICLATERA DI VOX MASSIMO & C. SAS 06997300725 1.500,00 €  6011344 J97H21010440001

130 6108206E124 LA FORTEZZA LUCA LFRLCU75R12A662L 1.500,00 €  6011345 J97H21010450001

131 61090A4C3915 MARIAROSA HAIR FASHION DI FANELLI MARIAROSA FNLMRS79P65A662M 1.500,00 €  6011346 J97H21010460001

132 610935B8151 ROSELLI LUCIANA RSLLCN61P47A662V 1.500,00 €  6011347 J97H21010480001

133 61093C632A96 ARGIRO SRL 08051250721 1.500,00 €  6011348 J97H21010470001

134 610943B52C6B FOGGETTI RAFFAELLA FGGRFL67M47A662G 1.500,00 €  6011350 J97H21010510001

135 61094A7A1F15 LOSETO DARIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 06207640720 1.500,00 €  6011351 J97H21010490001

136 6109502D24B2 CANTORO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 07431610729 1.500,00 €  6011352 J97H21010520001

137 610950C212A4 AMERICAN BAR DI MORELLI NICOLA MRLNCL63P27A662E 1.500,00 €  6011353 J97H21010530001

138 610958D61F47 PALMISANO ANGELA PLMNGL38S66A662P 1.500,00 €  6011354 J97H21010540001

139 61095CAF28B4 FANELLI MICHELE FNLMHL63E24A662E 1.500,00 €  6011355 J97H21010550001

140 610962E913D1 NICOLA STRAMBELLI STRNCL78C20D423S 1.500,00 €  6011356 J97H21010570001

141 610A54E42FF3 SAPONARO LUIGINA SPNLGN67R42A662V 1.500,00 €  6011357 J97H21010560001

142 610A629A446 QUINTAVALLE INTERIOR DESIGN DI QUINTAVALLE ANNA QNTNNA67A64A662A 1.500,00 €  6011358 J97H21010580001

143 610A7AA23177 A.D.G. SAS DI ANDREA NAMOINI 08244130723 1.500,00 €  6011359 J97H21010600001

144 610A7F988E7 CAFFETTERIA - PIZZERIA - ROSTICCERIA VOYAK DEL TRIBUNALE DI FERR I LUCIANA FRRLCN62H47A662S 1.500,00 €  6011360 J97H21010610001

145 610AA058F21 GIACOMO ZAPPARELLI ZPPGCM71E07A662E 1.500,00 €  6011362 J97H21010590001

146 610AA3BAF27 MOSCHETTI VITO MSCVTI88H11A662Z 1.500,00 €  6011363 J97H21010620001

147 610AA882654 HAIR STAYLING DI LUIGI BELVISO BLVLGU88H16A662X 1.500,00 €  6011364 J97H21010630001

148 610ACCD0A04 CAFFETTERIA DELL'ANGOLO SAS DI TURBINI GENNARO & C 06859260728 1.500,00 €  6011365 J97H21010640001

149 610AE3171194 IMAGES PARRUCCHIERI DI EPISCOPO GRAZIA PSCGRZ71P53A662U 1.500,00 €  6011366 J97H21010660001

150 610B9BD5741 BY MORIS SAS 05351450720 1.500,00 €  6011367 J97H21010670001

151 610BA35A247 FOGGETTI ACCONCIATURE S.R.L.S. 07937740723 1.500,00 €  6011368 J97H21010650001

152 610BB5A83317 BOTTA VITANGELO BTTVNG53D13A662H 1.500,00 €  6011370 J97H21010680001

153 610BC889B04 DUE EMME S.R.L. 03815580729 1.500,00 €  6011371 J97H21010700001

154 610BEE5845C I FUSCO S.A.S. DI FUSCO MASSIMILIANO & C. 07344450726 1.500,00 €  6011372 J97H21010690001

155 610C092FDC6 SCAVO MARIA GIUSTINA SCVMGS84E68A662W 1.500,00 €  6011401 J97H21010860001

156 610C1A081861 DE NICOLO' GIUSEPPE DNCGPP34M07A662R 1.500,00 €  6011375 J97H21010710001

157 610C3251B7 MADE' DI DEBORAH PACUCCI PCCDRH72D51A662H 1.500,00 €  6011376 J97H21010730001

158 610C37892967 AMORUSO GIUSEPPE MRSGPP66M06A662V 1.500,00 €  6011378 J97H21010740001

159 610C37A933E1 LADISA GIANLUCA LDSGLC87S09A662M 1.500,00 €  6011379 J97H21010750001

160 610C3CC43D91 GIALE S.A.S. DI ZOTTI G.& C. 06743870724 1.500,00 €  6011380 J97H21010760001

161 610C42AB1204 MIMI' COLONNA S.A.S. 08073120720 1.500,00 €  6011381 J97H21010780001

162 610CD6B23D65 DE LUCA ANTONIO - COIFFEUR POUR HOMME ANTOINE DLCNTN63P20H096P 1.500,00 €  6012082 J97H21011620001

163 610CEE0607 IANNICELLO ROCCO MARIO NNCRCM46C09F287S 1.500,00 €  6011382 J97H21010790001

164 610CEF70541 CANTELLO CARMELO CNTCML64P03B302B 1.500,00 €  6011383 J97H21010770001

165 610CF4042AA2 D.G.N. PARRUCCHIERE PER SIGNORA DI DE GIOSA NATALINO DGSNLN71S01A662H 1.500,00 €  6011384 J97H21010800001

166 610CF80A2E44 CAFFETTERIA & TABACCHERIA GIULIANI DI GIULIANI DONATO GLNDNT74R19A662J 1.500,00 €  6011386 J97H21010810001

167 610D01683387 BUON DI' DI BASSI NICOLA & C. S.A.S. 06506280723 1.500,00 €  6011387 J97H21010830001

168 610D05AA1EE5 GIOIA DI MARE SRLS 08001500720 1.500,00 €  6011388 J97H21010820001

169 610D066B1725 CARRANO MARIO CRRMRA50D24A662D 1.500,00 €  6011402 J97H21010840001

170 610D06AF2324 DMH SRL 08000000722 1.500,00 €  6011403 J97H21010850001

171 610D0BFA2D12 MAGIC BAR S.N.C. DI FRISARI ANGELA & MATTIA RINO 05786090729 1.500,00 €  6011404 J97H21010870001



APPROVAZIONE CONCESSIONE AIUTI

172 610D13F71AC2 DEL FRASSINO FRANCO DLFFNC61T20A662N 1.500,00 €  6011405 J97H21010890001

173 610D533F28D1 BAR MADISON DI DE PALO ANGELA DPLNGL56P55A662B 1.500,00 €  6011406 J97H21010880001

174 610D5DD02852 BAR RUBINO DI CALABRESE MICHELE CLBMHL59L29A662B 1.500,00 €  6011407 J97H21010900001

175 610D703F3853 GIAMI SNC 03154530723 1.500,00 €  6011408 J97H21010910001

176 610D7D783411 MADAGHIELE DANIELA MDGDNL77E51E471Y 1.500,00 €  6012087 J97H21011650001

177 610E2D4B2582 LISAS S.A.S. DI PASQUALE SANTAMATO & C. 04345640728 1.500,00 €  6011409 J97H21010920001

178 610E9CF411F1 WANTED RECORD DI VERINI SUPPLIZI GIOVANNI VRNGNN74M17A662N 1.500,00 €  6011418 J97H21010950001

179 6110AFE73825 FERRIGNI MARIA GGRAZIA FRRMGR84R53A662V 1.500,00 €  6011420 J97H21010930001

180 6110E6E77A5 STUDIO PROFESSIONAL MODA DI SISTO PIER PAOLO SSTPPL73B22A662W 1.500,00 €  6011421 J97H21010960001

181 6111434E25D3 BAR VINCENT DI SCARINI VINCENZO SCRVCN74T28A662N 1.500,00 €  6011422 J97H21010940001

182 61114BA93DA5 SARDONE FRANCESCO SRDFNC53B24L425V 1.500,00 €  6011423 J97H21010970001

183 611153BFBC7 FILALBA DI NIGRO PAOLA NGRPLA63T59E471B 1.500,00 €  6012090 J97H21011630001

184 611234BC2CD6 OREFICERIA PRINCIPE DI PORCARO GIROLAMO E C. SAS 04285980720 1.500,00 €  6011424 J97H21010980001

185 61123A4E2A43 DIVA SNC DI MANGIALARDI LORENZO 04864190725 1.500,00 €  6011425 J97H21010990001

186 61123F90213D ALFANO FEDERICA LFNFRC74B44A662A 1.500,00 €  6011426 J97H21011000001

187 61124A2D16F3 FERRARA ALGELO RAFFAELE FRRNLR63D05L049R 1.500,00 €  6011433 J97H21011030001

188 61126E243071 BARBERIA KINGSMAN DI LUCENTE PIETRO LCNPTR77E24A662M 1.500,00 €  6011435 J97H21011020001

189 611271D11CD7 BOTTALICO ANTONIO BTTNTN90P13A662B 1.500,00 €  6011436 J97H21011050001

190 61128D2B3874 KRISTEL EVENTS DI COCCA ALESSANDRA CCCLSN86P67A662V 1.500,00 €  6011437 J97H21011040001

191 611293C5354F VENERE DI PALA LUCREZIA PLALRZ84H63A662I 1.500,00 €  6011439 J97H21011070001

192 6112A8C43A85 PITTI BIANCHERIA DI NONNATO CECILIA NNNCCL67H61A662M 1.500,00 €  6011438 J97H21011060001

193 6112C8AC3744 VIA LARGA UOMO DI MEMOLA ANGELO MMLNGL68R13A662I 1.500,00 €  6011440 J97H21011080001

194 61137F3121C7 LORUSSO ROSA LRSRSO58C70A662G 1.500,00 €  6011441 J97H21011090001

195 611383636A8 LUMARE MAURIZIO LMRMRZ63T23A662G 1.500,00 €  6011442 J97H21011100001

196 6113AFF33A56 CAFFETTERIA DI PIZZUTO ANTONIO PZZNTN49M23A662G 1.500,00 €  6011452 J97H21011120001

197 6113EA871065 VOGLIA DI DOLCE DI KARAXHA ARTAN KRXRTN74T16Z100J 1.500,00 €  6012100 J97H21011690001

198 6113EEC422B1 PELLEGRINO ANGELO - SALA DA BARBA PLLNGL55S27G291W 1.500,00 €  6011457 J97H21011130001

199 6113FAC42C53 PARRUCCHIERE EQUIPE MICCOLI DI TRIGGIANI E. & C. SAS 06822430721 1.500,00 €  6011460 J97H21011110001

200 6114D7A73B22 CENTRAL PARK DI GIOVANNIELLO MATTEO GVNMTT66C17A662P 1.500,00 €  6011462 J97H21011140001

201 6115452730B4 MARYTONIA DI SALVEMINI MARIA & ANTONIA SNC 03407250723 1.500,00 €  6011464 J97H21011150001

202 61155E1A1AE6 HIC MOS ESTETICA DI ESPOSITO APOLLONIA SPSPLN71C56A662K 1.500,00 €  6011467 J97H21011160001

203 611AA9F8397 DOMINA PARRUCCHIERE DI CASCIONE FELICETTA CSCFCT72R50A662M 1.500,00 €  6012093 J97H21011640001

204 6120DFC414D6 PASTICCERIA DE PALMA DI DE PALMA DOMENICO DPLDNC69P13A662I 1.500,00 €  6011470 J97H21011170001

205 6124AC21207 SORELLE LAVOPA S.R.L. 05608190723 1.500,00 €  6011479 J97H21011180001

206 61250E0F3785 SAN MARCO CAFFÈ DI CIRILLO FRANCESCO & C. SAS 08176790726 1.500,00 €  6011481 J97H21011190001

207 6126539D2007 EL CHURRASCO DI SARDARO VINCENZO & C. SAS 06034540721 1.500,00 €  6011483 J97H21011200001

208 6126583B1093 TAMMA ISABELLA TMMSLL84A58A662V 1.500,00 €  6011486 J97H21011210001

209 612665DF2349 VINERIA EST SRL 07446030723 1.500,00 €  6011488 J97H21011220001

210 612773902B75 MANIPURA BEAUTY & MAKEUP DI VIVACE STEFANIA VVCSFN93R41A662M 1.500,00 €  6011490 J97H21011230001

211 6127D7D6265 PICAR GIOIELLI DI CARLO PINORI PNRCRL45D24G843J 1.500,00 €  6011493 J97H21011250001

212 6127E1643846 ARCIMBOLDO DI FLORIAN BINETTI & C. SAS 07938010720 1.500,00 €  6011495 J97H21011240001

213 6128C3FB9A2 OASI SRLS 07757340729 1.500,00 €  6011497 J97H21011260001

214 6128C9E23436 COIFFEUR MARCO DI LAVERMICOCCA MARCO LVRMRC60M21A662M 1.500,00 €  6011500 J97H21011270001

215 6128FB923142 NICOLAUS DI PIPERIS DAMIANA PPRDMN88H70A662I 1.500,00 €  6011503 J97H21011290001

216 6128FF011371 DOLCE & CAFFE' SRLS 08098760724 1.500,00 €  6011505 J97H21011280001

217 612A158B2B42 SPADAFINA DI ROBERTO SPADAFINA S.A.S. 00333930725 1.500,00 €  6011508 J97H21011320001

218 612C8704904 GUASTAMACCHIA PIETRO GSTPTR73B02A662O 1.500,00 €  6011510 J97H21011300001

219 612CBD053AD2 SCENARIO VINTAGE SRLS 08341440728 1.500,00 €  6011512 J97H21011310001

220 612CC4381C57 CAFFE PORTINERIA S.R.L.S. 08218190729 1.500,00 €  6011515 J97H21011330001

221 612CFABC1121 GUASTAMACCHIA GIUSEPPE GSTGPP71H15A662Q 1.500,00 €  6011517 J97H21011340001

222 612D436D2293 ROSSINI COSIMO PIETRE PREZIOSE RSSCSM68P15A662A 1.500,00 €  6011519 J97H21011350001

223 612E092C3A12 PARTIPILO GIUSEPPINA PRTGPP50A46A662N 1.500,00 €  6011521 J97H21011360001

224 612F514D1193 BAR AL SOLITO POSTO DI LORUSSO ANDREA LRSNDR51B17E155U 1.500,00 €  6011523 J97H21011370001

225 612F58DE2327 P. & M. PARRUCCHIERI S.N.C. 08071240728 1.500,00 €  6011525 J97H21011380001

226 612F5ED32517 CASCELLA COSIMO CSCCSM72M29A662K 1.500,00 €  6011530 J97H21011410001

227 61309E4F3B47 BAR PASTICCERIA GELATERIA MILELLA DI MILELLA NICOLA MLLNCL85L30A662Q 1.500,00 €  6011533 J97H21011400001

228 61309EA92324 DA GRIM SRL 06802280724 1.500,00 €  6011535 J97H21011390001

229 6130A15B2BE7 PINTO MICHELANGELO PNTMHL43S24A662B 1.500,00 €  6011538 J97H21011420001

230 6130EDAC584 CARELLA GRAZIA CRLGRZ78M47A662Z 1.500,00 €  6011540 J97H21011430001

231 6135CBE213C7 BAR -PASTICCERIA EPOCA DI DE TULLIO ANGELANTONIO DTLNLN59L29A662F 1.500,00 €  6012075 J97H21011590001

232 613746B02A57 TURNOVER S.N.C. DI LORUSSO MICHELE & C. 08145500727 1.500,00 €  6011558 J97H21011450001

233 6137DC1010C7 BALDANO SRL 08011860726 1.500,00 €  6011560 J97H21011440001

234 6138920B16E3 TRAVERSA CAMILLA & ABBRESCIA NICOLA SNC 03984700728 1.500,00 €  6011564 J97H21011460001

235 6138DFA42507 11 GRADI DI LADISA GIORGIO LDSGRG64C22A662S 1.500,00 €  6011566 J97H21011470001

236 6139BFE685 BAR NAPOLEON DI RANIERI MICHELE RNRMHL66S24A662J 1.500,00 €  6011569 J97H21011480001

237 6139C0452C6 PELLICCERIA PATRUNO GRAZIA PTRGRZ48E62A662C 1.500,00 €  6011574 J97H21011510001

238 6139DE3626E4 PUNTO UOMO DI BOCCUZZI GIANLUCA BCCGLC81H30A662I 1.500,00 €  6012070 J97H21011610001

239 6139EA4035B7 ANTICHITA' CHIOSSONE SRL 06587310720 1.500,00 €  6011578 J97H21011500001

240 6139EBCCA74 DONNA IN  DI CUOMO GIUSEPPE CMUGPP70C18A662V 1.500,00 €  6011580 J97H21011490001

241 6139EFB22977 MAREN S.R.L. 07594180726 1.500,00 €  6011584 J97H21011520001

242 613A014E2273 L'UOMO DI DAMMACCO GIUSEPPE E CASSANO GIUSEPPE SAS 00670140722 1.500,00 €  6011587 J97H21011530001

243 613A04431CA9 CONVIVIALE CAFFÈ CSTLSN88B12A662C 1.500,00 €  6011590 J97H21011540001

244 613A17D6187 FASHION TOTAL LOOK DI CAPUTO MARTINO CPTMTN76L03A662D 1.500,00 €  6011690 J97H21011550001

245 613A18D01935 COIFFEUR DONNA DI MASCIAVÈ PASQUALE MSCPQL49R24C983S 1.500,00 €  6012030 J97H21011580001

246 613A1FA829F5 LA BRACE ACCESA DI LECCESE ANTONIO LCCNTN00R25A662X 1.500,00 €  6011719 J97H21011560001

247 613A22D0E92 DOXSY DI DE FRANCESCO GIUSEPPE DFRGPP62L27A662G 1.500,00 €  6011723 J97H21011570001

248 613A271D2085 CAFE' 78 DI DUMITRASHKO NATALIA & C. SAS 07980750728 1.500,00 €  6011035 J97H21009680001

249 613A27F42697 LIRO' DI DE FRANCESCO FILOMENA DFRFMN58E52A662S 1.500,00 €  6011029 J97H21009650001

250 613A3E0F743 TA.MI SRL 08383670729 1.500,00 €  6011026 J97H21009610001

251 613A4C0823C1 INCANTA SRL 08175290728 1.500,00 €  6011011 J97H21009560001

252 613AFA4D3D07 MARZIALE SRLS 08193380725 1.500,00 €  6011003 J97H21009500001

253 613B13E012E5 SAX TATTOO DI SCHINGARO ANTONIO SCHNTN69H16A662Y 1.500,00 €  6011000 J97H21009470001

254 613B2134195F FRANCO DOMENICO FRNDNC83R20C002M 1.500,00 €  6010998 J97H21009440001

255 613B21F33BD1 AGR SRLS 08087780725 1.500,00 €  6010983 J97H21009320001

256 613B68E82DF4 CAFFETTERIA STEFY DI PASCAZIO NICOLA PSCNCL60B15A662G 1.500,00 €  6010981 J97H21009300001

257 613B695C2177 IO DONNA DI FERRI GRAZIA FRRGRZ76C56A662V 1.500,00 €  6010979 J97H21009260001



APPROVAZIONE CONCESSIONE AIUTI

258 613B85251C73 DOREMAR CITY CAFFE' DI D'ABRUZZO E BITETTI SNC 08103740729 1.500,00 €  6010977 J97H21009240001



ESCLUSI

N CODICE RICHIESTA NOTE

1 6101047723A3 CODICE PRATICA DIFFORME

2 610105D61914 CODICE PRATICA DIFFORME

3 6101088B2939 DOMANDA NON FIRMATA

4 61010D501883 DOMANDA NON FIRMATA

5 61011193F07 DOMANDA NON FIRMATA

6 610113DF2685 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

7 610115DD3C16 DOMANDA GIA' FINANZIATA

8 610116EC1F45 CODICE PRATICA DIFFORME

9 610119D91825 CODICE PRATICA DIFFORME

10 61011CCF3B73 INDIRIZZO NON PRESENTE IN VISURA

11 61011D193BC1 INDIRIZZO NON PRESENTE IN VISURA

12 6101215A3753 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

13 610127563C6 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

14 610133123397 CODICE PRATICA DIFFORME

15 6101336C10A4 INIZIO ATTIVITA' SUCCESSIVO AL 31/1/2020

16 6101377D3B31 FORMAT DOMANDA DIFFORME

17 6101392413B4 CODICE PRATICA DIFFORME

18 61013F292FC3 CODICE PRATICA DIFFORME

19 610155AB315 FORMAT DOMANDA DIFFORME

20 610170493415 FORMAT DOMANDA DIFFORME

21 610173323BB5 ATTIVE PROCEDURE IN CORSO: SCIOGLIMENTO E LIQUIDAZIONE 

22 610181F72E84 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

23 610197D42BD5 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

24 6101ACD52702 CODICE PRATICA DIFFORME

25 610252A92381 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

26 610253C3505 CODICE PRATICA DIFFORME

27 610267841701 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

28 610268E4114 FORMAT DOMANDA DIFFORME

29 61026CA718F7 CODICE PRATICA DIFFORME

30 6102725D6B3 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

31 610273991CC6 CODICE PRATICA DIFFORME- durc in verifica 16/09

32 61027AC7E86 FORMAT DOMANDA DIFFORME

33 61027DBB1471 DOMANDA NON FIRMATA

34 6102827A3655 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

35 61028D882953 FORMAT DOMANDA DIFFORME

36 6102925717E1 FORMAT DOMANDA DIFFORME

37 610295EC3C45 DOMANDA NON FIRMATA

38 610299F9793 FORMAT DOMANDA DIFFORME

39 61029A841A16 CODICE PRATICA DIFFORME

40 6102A0813101 FORMAT DOMANDA DIFFORME

41 6102BFB82746 DOMANDA NON FIRMATA

42 6102C737A42 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

43 6102D9AD37B9 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

44 6102D9F07A6 CODICE PRATICA DIFFORME

45 6102DEC52C64 FORMAT DOMANDA DIFFORME

46 6102E0761321 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

47 6102E23A2121 INDIRIZZO ATTIVITA' COMMERCIALE NON PRESENTE IN VISURA

48 6102EBFF3074 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

49 61039DCB2861 CODICE PRATICA DIFFORME



ESCLUSI

50 6103A54F1422 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

51 6103B1B511F5 FORMAT DOMANDA DIFFORME

52 6103BAF56C1 CODICE PRATICA DIFFORME

53 6103C5085C1 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

54 6103C65D3822 ATTIVITA' MERCATALE NON AUTORIZZATA PER 3 GIORNI

55 6103CABE1A53 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

56 6103D1B92244 CODICE PRATICA DIFFORME

57 6103D32DCD4 CODICE PRATICA DIFFORME

58 6103D8E92CC3 CODICE PRATICA DIFFORME

59 6103FE422903 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

60 61040F663DD7 DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO NON LEGGIBILE

61 6104196527F2 CODICE PRATICA DIFFORME

62 61042D611BF6 CODICE PRATICA DIFFORME

63 6104330A2F4 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

64 610518292DF3 CODICE PRATICA DIFFORME

65 6107A23316F3 DOMANDA PRIVA DI CODICE PRATICA

66 6107A4CE2933 CODICE PRATICA DIFFORME

67 6107BB732C55 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

68 6107BBD4247 CODICE PRATICA DIFFORME

69 6107BDE43221 CODICE PRATICA DIFFORME

70 6107BE91897 CODICE PRATICA DIFFORME

71 6107CAC532D3 CODICE PRATICA DIFFORME

72 61081A862371 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

73 610906403885 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

74 61091D6125 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

75 61093F142AD4 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

76 6109476E1C32 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

77 6109517A3A81 NON ALLEGA DOMANDA

78 610953BAFF3 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

79 61095454535 MQ SUPERIORI A 250

80 61095CBC526 CODICE PRATICA DIFFORME

81 61098197814 DOMANDA INCOMPLETA

82 610A503D36B1 INDIRIZZO NON PRESENTE IN VISURA

83 610A66D7461 CODICE ATECO NON CORRISPONDENTE PER INDIRIZZO

84 610A88C629D6 DOMANDA NON FIRMATA

85 610BC32EF71 CODICE PRATICA DIFFORME

86 610BF33737C6 FORMAT DOMANDA DIFFORME

87 610D0742563 NON IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

88 610D56FB2451 CODICE PRATICA DIFFORME

89 610D67801CF4 CODICE PRATICA DIFFORME

90 610E553F2CC5 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

91 61100A0D3C54 CODICE PRATICA DIFFORME

92 6110ACB2145C DOMANDA GIA' FINANZIATA

93 6110B4D43424 DOMANDA GIA' FINANZIATA

94 6110F3DDF47 CODICE PRATICA DIFFORME

95 6111024A1622 CODICE PRATICA DIFFORME

96 611242A93AC2 DATI ANAGRAFICI ERRATI

97 611244AD1241 INDIRIZZO NON PRESENTE IN VISURA

98 61124F44C93 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

99 61125319777 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA



ESCLUSI

100 6112A5A592 DOMANDA INCOMPLETA

101 61137BED2254 DOCUMENTO NON VALIDO

102 611386321066 DOMANDA GIA' FINANZIATA

103 61138A271DC4 CODICE FISCALE DEL RICHIEDENTE ERRATO

104 6113E1112BA1 INDIRIZZO ATTIVITA' COMMERCIALE NON PRESENTE IN VISURA

105 6113EBB1101B INDIRIZZO ATTIVITA' COMMERCIALE NON PRESENTE IN VISURA

106 611400A53886 CODICE PRATICA DIFFORME

107 611415332133 CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

108 6114D0B92527 FORMAT DOMANDA DIFFORME

109 6114DBAE1021 DOMANDA GIA' FINANZIATA

110 611549893A76 INDIRIZZO ATTIVITA' COMMERCIALE NON PRESENTE IN VISURA

111 61161F321B01 NON PRESENTE SEDE ATTIVITA' COMMERCIALE IN VISURA

112 611B68481C26 FORMAT DOMANDA DIFFORME

113 6120428E1B7 DOMANDA NON FIRMATA

114 6120DA72667 DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO NON LEGGIBILE

115 6125F9A0127C CODICE ATECO NON CORRISPONDE A VISURA

116 612641843012 DOMANDA INCOMPLETA

117 61264AF634D4 DOMANDA INCOMPLETA

118 61264FC19EA DOMANDA INCOMPLETA

119 61265DFE2431 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

120 612660291F87 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

121 6128A46F1172 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

122 6128F5CE1862 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

123 612F4CDA3A55 CODICE PRATICA DIFFORME

124 612F4F9C2CD5 CODICE PRATICA DIFFORME

125 6130FD902FE3 CODICE ATECO INSERITO IN VISURA DOPO IL 31/01/2020

126 6135827914D1 DOMANDA GIA' FINANZIATA

127 6136024A3A1 FORMAT DOMANDA DIFFORME

128 6137671D2382 FORMAT DOMANDA DIFFORME

129 6138C0FC3176 CODICE PRATICA DIFFORME

130 6138F90B2205 DATI ANAGRAFICI ERRATI

131 6139B17B1334 FORMAT DOMANDA DIFFORME

132 6139B7592302 INDIRIZZO ATTIVITA' COMMERCIALE NON PRESENTE IN VISURA

133 6139CEF9AB4 CODICE PRATICA DIFFORME

134 6139D01A37E5 CODICE ATECO NON CORRISPONDENTE PER INDIRIZZO

135 6139D54720A1 INDIRIZZO ATTIVITA' COMMERCIALE NON PRESENTE IN VISURA

136 6139E8A332D6 FORMAT DOMANDA DIFFORME

137 613A4D3C2B85 FORMAT DOMANDA DIFFORME

138 613A4FF73863 FORMAT DOMANDA DIFFORME

139 613A81922BC9 FORMAT DOMANDA DIFFORME

140 613B856D3DA6 CODICE PRATICA DIFFORME



ISTRUTTORIA

N CODICE RICHIESTA

1 610108372985

2 61010B6E4B1

3 61010D8D4C7

4 61010F0515B

5 610118022C87

6 6101196D1243

7 6101289327F6

8 610137F73BA7

9 61013D492F83

10 6101499430E7

11 6101542A1193

12 610162022591

13 6101683E2806

14 61016A6035F1

15 61017073F25

16 610172E71E42

17 610176E83066

18 610184122A64

19 610190ED29B5

20 610256DA16F1

21 610268BB3B47

22 610269C8515

23 61026A1D141A

24 61026F8B125E

25 610277102A43

26 610277768E4

27 6102A2CA2D1

28 6102A38A6F5

29 6102AD1D2183

30 6102B360B19

31 6102C06934A6

32 6102C0F02004

33 6102C74B24E3

34 6102CCAA15C2

35 6102CF43C26

36 61037D5F1565

37 6103B3062BF4

38 6103B3313924

39 6103B791F22

40 6103B992F54

41 6103CBC732D3

42 6105980A376

43 6107AFEC2B93

44 6107B3B42822

45 6107B7C51D01

46 6107BD003571

47 6107DB66E46



ISTRUTTORIA

48 61081DBE29B5

49 6108E35C1616

50 61091C522104

51 61095FDB372

52 610A5EFA1925

53 610A787126F1

54 610AF11021E1

55 610BB0A42B42

56 610C1189761

57 610CEA782732

58 610CFF6D1005

59 610D04063942

60 610D57C7296C

61 6111146A2862

62 61113ACF3CB4

63 61124DF23A52

64 61125AB423B5

65 6113842F3BB5

66 611BA941352

67 61262E5C3695

68 612772B837

69 6127C3201A01

70 6127DBEA3F2

71 61289D9F222

72 6128BCD8201E

73 6128BEF42251

74 6128F96B1A36

75 612901FD15C2

76 612D209D1DC2

77 612E1BF42D85

78 612F58482E83

79 6135E3B525AD

80 61371A8416C1

81 6138DE221494

82 6139C702625

83 6139D282911

84 6139DBC52074

85 6139E0481161

86 6139E43D5D7

87 6139E5143CB3

88 6139FC7E2F96

89 613A291035A6

90 613B1F4F3517



 

 

 



 

 

                                                 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

Si certifica che la presente determinazione conforme al documento informatico con firma digitale, è 

stata adottata in data 17/09/2021 ed è divenuta esecutiva in data 17/09/2021. 

   

 

  Il Dirigente Responsabile 

Francesco Lacarra 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs n. 82/2005, del t.u. n. 445/2000 e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 

memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet http://albo.comune.bari.it 

 
 


	NumRepertorio
	RegistroSpeciale
	Testo1
	Proponente
	DataRichiesta
	AltriSet
	Estensore
	ResponsabileProponente
	ParereSet
	ParereUffMandati
	ParereRag
	Oggetto
	InizioListaResp
	InizioDataResp
	EtichettaFirmaDirigenti
	InizioListaDir
	InizioDataDir

